AM-5513
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 5 Project/Projet:AP-AM-02-0126
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

L’appareil peut être mis au niveau à l’aide de quatre
pieds réglables et d’une bulle de mise à niveau.
MODEL NUMBER CODING
RM - 40B    Base mounted customer display
RM - 40P     Pole mounted customer display
CODAGE DU NUMÉRO DE MODÈLE
RM - 40B   Affichage client installé sur la base
RM - 40P   Affichage client installé sur une colonne
AM-5513
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 3 of/de 5 Project/Projet:AP-AM-02-0126
DISPLAY AND KEYBOARD
Four LED displays with 17 segment each are used for
tare, gross/net weight, unit price and total price.
AFFICHEUR ET CLAVIER
Quatre afficheurs LED de17 segments chacun, servent à
indiquer la tare, le poids brut/net, le prix unitaire et le prix
total.
ANNUNCIATORS
ZERO zero point is adjusted
NET tare is used
FIX T tare weight is fixed
FIX P PLU (price look up) or unit price is fixed
P prepack mode
M manual mode is selected
V1 ~ V4 vendor transaction entries performed
LABEL label printing is chosen
BATT weak battery
CHARGE battery charging
R normal operation mode
X read report mode
S programmable item mode
Z reset report and system maintenance
INDICATEURS
ZERO balance à zéro
NET tare utilisée
FIX T tare prédéterminée
FIX P PLU (appel du prix) ou prix
prédéterminé
P mode préemballage
M mode manuel
V1 ~ V4 transaction entrée par le vendeur
LABEL mode imprimé
BATT pile faible
CHARGE pile en mode de charge
R mode opération normale
X mode lecture des rapports
S mode programmation des items PLU
Z dresser un nouveau rapport et
programmation du système.
FUNCTION KEYS
The 2  models feature 55 function keys, among others:
0 Y 9 Numeric keys
C Clear
÷T² Tare (platter, keyboard and programmable)
÷0² Re-zero
FIX Fix tare weight or PLU/unit price
PLU Enter PLU
V1 to V4 assign vendors numbers
� Validate entered data
On / Off
Twenty-four programmable preset function keys available
for PLU selection.
TOUCHES DE FONCTIONS
Les 2 modèles comportent 55 touches fonction, entre
autre:
0 Y 9 Touches numériques
C Effacer
÷T² Tare (plateau, clavier et programmable)
÷0² Zéro
FIX Poid de tare/PLU/prix unitaire fixe
PLU Entrer le PLU
V1 à V4 Assigner un numéro d’opérateur